ANO V – CASEARA-TO, TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 688

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE CASEARA – TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Comissão de Contratação da Prefeitura
Municipal de Caseara-TO, torna público que
irá realizar nas dependências da Prefeitura
Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N,
Centro. CEP: 77.680-000, na sala da CPL. O
procedimento licitatório abaixo mencionado,
o edital e seus respectivos anexos estarão
disponíveis no endereço retro mencionado,
maiores informações pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br ou
ainda no site: www.caseara.to.gov.br:
Dispensa de Licitação nº 016/2024;
Demandante: Fundo Municipal de Educação
de Caseara-TO; Processo administrativo:
613/2024; Critério de Julgamento: Menor
valor hora/homem e Maior Percentual de
Desconto; Objeto: contratação de empresa
especializada na manutenção preventiva
e corretiva, assim como a reposição de
peças; Recebimento de Propostas: Até o
dia 23/08/2024; Horário: 09hs00min.

Caseara - TO, 20/08/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa

Presidente da Comissão de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE CASEARA – TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEARA

A Comissão de Contratação da Prefeitura
Municipal de Caseara-TO, torna público que
irá realizar nas dependências da Prefeitura
Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N,
Centro. CEP: 77.680-000, na sala da CPL. O
procedimento licitatório abaixo mencionado,
o edital e seus respectivos anexos estarão
disponíveis no endereço retro mencionado,
maiores informações pelo e-mail
institucional: licitacao@caseara.to.gov.br ou
ainda no site: www.caseara.to.gov.br:
Dispensa de Licitação nº 040/2024;

Demandante: Prefeitura Municipal de
Caseara-TO; Processo administrativo:
612/2024; Critério de Julgamento: Menor
valor hora/homem e Maior Percentual de
Desconto; Objeto: contratação de empresa
especializada na manutenção preventiva
e corretiva, assim como a reposição de
peças; Recebimento de Propostas: Até o
dia 23/08/2024; Horário: 08hs00min.

Caseara - TO, 20/08/2024.

João Paulo Oliveira de Sousa

Presidente da Comissão de Contratação